Veículo Marca Audi Modelo A3 SPB 2.0 FS1 Um Veículo Marca Audi Modelo A3 SPB 2.0 FS1, Placa CFO1111, Cor Preta, Combustível Gasolina, Ano 2008
Modelo 2009, Renavam 988130920. Avaliada conforme Tabela Fipe atualizada nesta data Obs.: IPVA (2019-2020-2021-2022-2023-2024) no total de R$
8.096,99(oito mil e noventa e seis reais noventa e nove centavos), Taxa de Licenciamento R$104,36(cento e quatro reais e trinta e seis centavos) e Multas
no valor de R$ 893,84(oitocentos e noventa e três e oitenta e quatro centavos). AVALIAÇÃO: R$ 55.019,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 27.509,50 | TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 850,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Veículo Marca Audi Modelo A3 SPB 2.0 FS1
1º Leilão: 21/01/2025 - 16:10

2º Leilão: 31/01/2025 - 16:10